檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：蔡宜真

電話：03-3322101#7523

傳真：03-3367101

電子信箱：10018081@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年3月30日

發文字號：桃教中字第1050024010號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(0024010A00_ATTCH1.jpg)

主旨：轉知國立暨南國際大學國際文教與比較教育學系辦理「創

造2020高等教育新視野–高等教育的變革與創新」國際學

術研討會一案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據國立暨南國際大學105年3月28日暨校比字第10500042

93號函辦理。

二、本局104年12月30日桃教中字第1040103611號函、105年1

月6日桃教中字第1050000520號函暨105年3月9日桃教中字

第1050018004號函諒達。

三、旨揭研討會訂於105年4月30日(星期六)於該校人文學院國

際會議廳舉行。

四、報名截止日期為105年4月18日(星期一)，本次研討會已申

請中小學教師研習時數5小時(全國教師在職進修資訊網課

程代碼為：1909318)。

五、相關訊息請逕上該校國際文教與比較教育學系研討會網頁

查詢(http://www.ced.ncnu.edu.tw/main.php?site_id=3

3

1050002506

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/03/31 09:42

■■■■■■■有附件

51

第2頁，共2頁

裝

訂

線

)。

六、檢附旨揭國際學術研討會活動海報1份。

正本：本市各市立學校

副本： 2016-03-31
08:25:42